
Fine Turf 2
Nejlepší z nejlepších

ProSelect® Fine Turf 2 je travní směs, která vám okamžitě přiroste k srdci. Perfektně se hodí k renovaci
greenů nebo osévání nových, nízce sečených ploch, zejména jsou-li ve stínu a hodně se používají.
A spolehnout se na ni můžete po celý rok. Kombinace dvou psinečků vnáší do hry růstové
charakteristky obou druhů a vytváří na greenech velmi odolný puttovací povrch.

Popis

50% Agrostis stolonifera
50% Agrostis capillaris

Složení směsi

Výhody

Pěkný, hustý trávník, odolný k zátěži

Dobře snáší stín

Vysoká čistota a klíčivost

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-fine-turf-2/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek: 6,5 g/m²

Výška seče: 310 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-fine-turf-2/

